АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2010 №15

   п. Морской

О внесении дополнений в часть 2 Положения о единой комиссии администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края по размещению муниципального заказа от имени сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

     В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. В соответствии с частью 20 статьи 65 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» внести следующее дополнение в часть 2 Положения о единой комиссии администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района хабаровского края по размещению муниципального заказа от имени сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края, утвержденного постановлением главы сельского поселения «Поселок Морской» от 10.01.2007 №1 «О реализации Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее – Положение о единой комиссии):

     1.1. Дополнить пункт 2.3. части 2 Положения о единой комиссии  предложением следующего содержания: «.В состав комиссии должно включаться не менее чем одно лицо, прошедшее профессиональную переподготовку или повышение квалификации в сфере размещения заказов для муниципальных нужд.».

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                 Л.В. Шевчук